



KJ Holding Aalborg ApS

Birkevej 13, 9510 Arden

CVR-nr. 27 68 65 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Kim Claudius Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Holding Aalborg ApS
Birkevej 13
9510 Arden

CVR-nr.: 27 68 65 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Claudius Jakobsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab samt at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.101 t.kr. mod 1.833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-12.392	-11.935
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.063.501	1.822.207
Indtægter af kapitalinteresser	14.000	36.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.879	45.963
Andre finansielle indtægter	1.379	353
Øvrige finansielle omkostninger	-13.032	-66.542
Resultat før skat	1.107.335	1.826.105
Skat af årets resultat	-6.248	7.150
Årets resultat	1.101.087	1.833.255
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.077.501	-4.141.734
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	5.574.989
Disponeret fra overført resultat	-976.414	0
Disponeret i alt	1.101.087	1.833.255

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.642.393	13.578.892
Kapitalinteresse	147.538	133.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.789.931</u>	<u>13.712.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.789.931</u>	<u>13.712.430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.192.101	2.687.728
Tilgodehavende selskabsskat	452.296	1.084.150
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	335.456	0
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.179.853</u>	<u>3.971.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.179.853</u>	<u>3.971.878</u>
Aktiver i alt	<u>18.969.784</u>	<u>17.684.308</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.234.380	11.156.879
Overført resultat	4.697.234	5.673.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>18.056.614</u>	<u>17.355.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	907.545	323.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>913.170</u>	<u>328.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>913.170</u>	<u>328.781</u>
Passiver i alt	<u>18.969.784</u>	<u>17.684.308</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
